Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1284

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](#)

sie den bu an eine frômede hant, die danach iemerme die hofestat empfahent, die gent erschatz. das dis war sy und stete blibe, darumbe ist unser stette ingesigele an disen brief gehencket zeime urkunde. diz geschach an deme dunrestage vor sunegichten, 1284. herane waren her Johans Panfile, u. s. w. folgt der Rat.

Aus Wencker: *Collecta archivi S. 146.*

5

Zeitleihe.

173. Eine Hofstatt wird auf 200 Jahre in Leih gegeben und die Besserung verkauft.

1284 August 22.

Coram nobis . . judice curie Argentinensis constituti dominus Hartmûtus de Schiltenkeim et dominus Reinboldus de Friburg milites Argentinenses, tutores liberorum . . domine de Rossewag et domine Lucgardis relicte quondam Andree de Stöffenberg, locaverunt seu concesserunt nomine pupillorum predictorum necnon ipse Hartmûtus nomine suo pro parte eum contingente aream sitam in extremo ex opposito curie domini Maruardi de Entringen scolastici ecclesie Argentinensis in parrochia sancti Andree in Argentina ad ducentos annos Nicolao sacerdoti dicto Felix et Reinboldo clero de Westhoven et eorum heredibus seu successoribus possidendam et habendam pro anno censu septem unearum denariorum Argentine usualium et duorum caponum de predicta area sine augmentatione qualibet exsolvendo. cuius census medietatem predictus Nicolaus et alteram medietatem prefatus Reinboldus tam ipsi quam eorum successores dabunt. et receptores ipsius aree succedentes eis dabunt erschatz, quociens edifia ejusdem aree ex parte illorum, qui sunt vel pro tempore fuerint hovesezsen, de una persona ad aliam quocunque titulo devolvantur. que edifia si dicte aree possessores vendere vel obligare voluerint, primo debent dominis curie exhibere, et eis, si competens precium, sicut alii homines, dare voluerint, assignare. sin autem, jus sibi in dicta area ex successione seu locatione hujusmodi competens cum superedificatis seu meliorationibus vident aliis cum pacto suo fraude et dolo penitus circumscriptis. protestati sunt etiam predicti milites, quod prenominatus Nicolaus sacerdos edifia predicta aree pro Sifrido dicto Kembere et Willeburgi uxore ejus pro septem libris Argentinensium minus quinque solidis denariorum Argentinensium suo et Reinboldi predicti clericu nomine comparavit. qui venditores confessi sunt, se ab eodem sacerdote predictum precium plene et integraliter recepisse et quod ipsi vendiderint eidem sacerdoti predicta edifia, quemadmodum est prescriptum. recognovit etiam predictus Nicolaus sacerdos medietatem edificiorum superedificatorum esse constructam cum pecunia predicti Reinboldi et ideo medietatem eorundem edificiorum ad ipsum Reinboldum pleno jure pertinere cum pacto, quod commune habent in area domus prescripte, quemadmodum superius est expressum. in cuius rei testimonium sigillum curie Argentinensis ad petitionem predictarum personarum presentibus est appensum. nos quoque Harmûtus de Schiltenkeim et Reinboldus de Friburg, tutores predicti, sigilla nostra presentibus appendi fecimus in testimonium. datum anno domini 1284, 11 kalendas septembres¹.